Kanopuitnocrs, beaxkun,r XKupsl,r VYriaesoabl, r
Ipoaykr p ’ ’ PhIL, AbI,

KKaJl Ha1l00r wHal00r Ha 100 r

fl ;J%jcg)llsoﬁamxa ¢ Monokom ¢ bananom 417 13 10.8 67
Salsa Extra Hot 78 0,8 0,1 18,1
Salsa Mild 77 0,8 0,1 18
Salsa 130 1,5 0 31
Salsa Coyc 140 1,8 0,3 32
Bapoekio Coyc 86 0,8 0,1 19,8
benas ®acons B TomatrHom Coyce 79 4,7 0,2 12,9
biiro Yuz Coyc 440 1 44 10
Bopmuk Heinz ¢ rosanakoit 374 11,3 6,7 67
ﬁfggﬁiﬂ;ﬁa Heinz 3Be3mouku 367 10,3 1.3 78.6
Bepmumenska 367 10,3 1,3 78,6
lNopomek 3enenbiit KoncepBupoBanHsblii 38 3,1 0 6,5
lNopomex Hexubii 70 4 0,3 11,1
INopuuria 168 7,9 10,4 7,9
INopuuna Knaccuueckas 135 6,2 6,6 10,1
INopuunia ®paniy3ckas 168 7,9 10,4 7,9
INopununstii Coyc 390 1,5 34 18
I'peuneBas Kama 334 8,7 1,7 71
I'peunesas Kamma ¢ Monokom 409 13 11,2 64
I'peunesas Kama S Bombimoit 56 1,5 0,3 12
[penn s e 22
EII/)I:({ZI :ﬁi:pliilillgz}l}é?? i/IOJ'IOKa 350 % 1.6 4
I'peuneBas Kamika ¢ Monokom 409 13 11,2 64
I'peuneBas Kamika ¢ Omera 3 358 6,8 1,4 79
gﬁiﬁigoﬁ Coyc (OcHoBa 11 TOpSYHUX 53 1.6 11 9.5
I'pubnoii Coyc 440 1,5 43 12
IZ—IIZJ;II/-I[I;;TCCHHI/I Coyc ¢ JlymucteiM 305 15 29 8.8
Herckoe Ileuennpuiie 6 3makoB 422 9 7,5 79,5
Herckoe Ileuenbuie 427 8,6 8,5 79
i{[gii)liiid IIeuenspurie ¢ bananom u 433 10 9.7 76.3
3enenblid ropolnek HexHblii 38 3,1 0 6.5
Wranbsackuit Ketuyn 110 1 0,1 25



Nranbsuckuit Coyc ¢ OnuBkamu
Kap6onapa Coyc
Kappu Coyc

Kappu, Coyc ¢ Unnuiickumu Crnenusimu

Kamra 5 3makoB

Kama 5 3maxoB 1 bonbmioi
Kamra [Tirennuno-Kykypy3Has
Kamka Moounas 5 3nakoB
Kamka Monounas OBcsiHas
Kamka Monounas PrucoBas

Kamka ITimennyno-Kykypy3nas ¢
TrIKBOM

Keruyn Balsamic

Keruyn BBQ Season

Keruyn Heinz qnsipuns v manuisika
Keruyn Heinz octpsbrit

Keruyn Heinz ¢ yecHokoM u
MPSTHOCTSAMHU

Keruyn Heinz cynep octpsiii
Keruyn Heinz TomatabIi

Ketuyn Light

Keruyn bazunuk u Yepneiii [lepen
Ketruyn bapbexto

Keruyn Bsnensie TomaTsl

Keruyn Jlerckuii

Keruyn nnspunsa u Hlambsika

Ketruyn mns Creiika (ba3unuk u
Uepnsiii [Tepen)

Keruyn Komuenas Ilanpuka
Ketuyn ¢ ropunneit

Keruyn ¢ Kappu

Keruyn ¢ Kappu ansa Konbacok
Ketuyn ¢ Yecnokom u [IpsHoCcTSIMU
Ketuyn CpeanzeMHOMOpCKHIA

Keruyn Tomatnslii Premium Selection

Keruyn TomaTHbIi
Ketruyn Tomathslii XaiiH1l

Kucno-Cnankuii Coyc (OcHoBa asis
ropsiunx birom)

Kucno-Cnankuii Coyc
Kuraiickuii Coyc

86
560
430
259
359
60
417
64
65
66

365

110
95
97
96

101

96
96
80
95
118
95
140
110

110

110
110
100
110
110
110
120
95

110

180
62

1,1

1,4
9.8
1,6
12,8
2,6
2,8
2,8

8,5

0,9
0,9

1,1

0,9
0,9

1,1

1,5

1,7
59
39
20,9
3,5
0,6
11

1,2

0,1
0,1

0,1
0,1

0,1
0,1
0,1

0,1

0,1
0,2
0,3
0,2
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

0,2

0,1
1,1

15,8

23,4
23,2

24,1

23,2
23,1
19
23
28,6
23
34
25

25

25
25
23
26
26
26
29
23
25

19,9

43
11,8



Koxkreitns Coyc

Kpacnas ®acons B TomatHoM Coyce
Kykypysa

Kykypyza Cnankas

Kykypysnas Kama

Kykypy3nas kamka Heinz
HU3KOAJUIEpreHHas 0e3 MoJIoKa

Kykypy3nas kamka Heinz TeikBa
YEPHOCIUB MOPKOBOYKA MOJIOYHAS

Kykypysnas Kamka

Kypouka

Jlaxomas Kamika rpeuneBas (I'oToBbIi
[Ipoykr)

Jlakomas Kamka [Tmennynas
Maiiones Knaccuueckuit
Maiiones IIpoBancanb
Makapoiedku no-(aoTcku
Mekcukanckuit Keruyn
MHuoro3epnoBas Kama
MmuoroseproBast Kama Horypraast

MHuoro3epHoBas Kamika 5 3j1akoB Heinz

0e3 MOJIOKa

Mmuoro3epHoBas kamnika Heinz
JIroGonbimky 6aHaH KITyOHHKA
HorypTHast

Mmuoro3epHoBas kamnika Heinz
JIx00OTBIIIKY ClIMBa a0PUKOC YePHUKA
MOJIOYHAS

Mmuoro3zepnoBas Kamika

Mmuoro3zepnoBas Kamka ¢ JIunoii u
Pomamikon

Hanusnoe f16104ko

Hexnas rpymka

Hexnas Mnneeuka

Hexnas Kposbuatuna
Huskoanneprennas rpeuneBas Kamika

Huskoanneprennas Kykypysnas Kamika

Osomu ¢ Popenbkon
OsBoirHoH Mukc
OBcsHas Kamra ¢ Monokom

OsBcgHas kamka Heinz ¢ MoJIOKOM U
OaHaHOM

420
79
90
58
380

380

394

368
98

73

126
619
620
67

95

374
410

374

410

414

56
379

72
72
103
110
350
368
85
27
124

403

L5
4,7
2,3
2,2
7,8

7,8

12,9

7,8
12,1

2,3
3.9
0,8

2,9

6,9
13

6,9

13

13

7,9

0,3
0,3
12,7
11
9.5
7,8
3.9
1,2
4,2

12

6.4

1,6
3.9

1,9

3,3
67
67
1,8
0,1
1,8
10,9

1,8

10,9

11

0,3
2,6

0,4
0,5
3,7
5,6
1,6
1,6
3.4
0,2
3,3

8,7

14
12,9
17
11,2
80,4

80,4

71,2

65

66

12
81

16,7
16,5
4,6

74
80
9,6
20
69,1



Oscsaas Kamka ¢ Momokom 1 bananom 414
Oscsaas Kamrka ¢ MosokoMm u

Ilepcuxom 413
OgscsiHo-Pucosas Kamma 382
Oco06s1it Coyc YecHOUHBIH 550
Ocrtperit Ketuyn 110
[lepBas OBcsnas Kamka 386
[Teuenas ®acons B Tomarnom Coyce ¢ ]1
Yecnokom u TpaBamu

[Teuenne JleTckoe 427
[Teuenwbune nerckoe Heinz 427
[Teuenwune nerckoe Heinz 6 3makoB 427
[Teuenwunie nerckoe Heinz Kakao 426
[Tygunar Heinz 6anan4uk s071049KO B 384
CIIMBKAxX

[lynunr Heinz ¢ppykroBoe accoptu B 385

CIIMBKaxX
[Tynuar 419

[Tmrennunas kamrka Heinz ¢ MoJIokOM 1

TBHIKBOU 392
[Tmennunas Kamka ¢ Mosmokom u

TrIkBOM 419
[Tmennyno-KyKypy3Has kamka Heinz 414
nepcuk 0aHaH BUIIEHKA MOJIOYHAs
[TmennyHo-oBCsiHAs Kamka Heinz ¢
dbpykTHKaMH 6€3 MOJIOKa 372
[Tmennyno-OBcsiHas Kamka ¢ 56
OpyKTUKAMHU

[Trope JleTckoe 72
[Trope HanmuBHOE S1671049KO 72
[Trope Hexxnas rpymika 72
[Trope Counoe S161049KO 60
[Trope Cnenas rpymka 59
[Trope @pykTOBBIIT MHKC 58
[Trope @pykToBeIil CanaTuk 72
ITrope YepHocnus 87
[Trope SA6moko rpyma CinuBku 83
I[Trope SA650k0 rpyma TBopor 7
[Trope SAA6moko CnuBku 73

[Trope SA6m0ko TeikBa MopkoBs Manro 46
[Trope SA6m0x0 YepHuka 66
Pary u3 OBomeii ¢ Mnaeeukoit 60

13,7
13,7

10
0,1

11,3
4,8

8,5
8,5
8,5

8,5

8,2
12,8
12

13

12,1

8,1

1,2

0,3
0,3
0,3
0,3
0,4
0,5
0,6
0,9
0,5
2,3
0,6
0,5
0,2
3,3

6,3
0,2

8,5
8,5
8,5

4,1

5,2

5,7

11

10

2,1

0,3

0,5
0,4
0,5
0,4
0,3
0,3
0,3
0,3
2,3
0,9
2,3
0.4
0.4
1.8

65
65
73

25
71

12,8

79
79
79
79,5

78

76,3
67
73,3

67

69

80

12

16,5
16,7
16,5
13,7
13,8
13,2
16,8
20,2
15

12,5
10,1
15,3
7,6



Pucosag Kama ¢ Monokom

Pucogas xamka Heinz abpukoc
YEPHOCIUB MOJIOYHAS

Pucosas kamka Heinz
HU3KOAJUIEpreHHas 0e3 MoJloKa

Pucosas Kamka

Coesniii Coyc

Coesniii Coyc Knaccuueckuit
Coesbliit Coyc Opurunanbiblii Bkyc
Coesslit Coyc [Ipemuym

Cote u3 TeikBouku ¢ Kypoukoit
Coyc 1000 OctpoBoB

Coyc 6apbexro Heinz

Coyc bap6exto

Coyc bato Yus

Coyc [lenukartecHbIi

Coyc mys bosionbese

Coyc nns cnarertd Heinz cnmuBoyHoO-
TOMAaTHBIN

Coyc nns cnarertu Heinz
TPaJIULIMOHHBII

Coyc nns Cnarertu bosionbe3

Coyc myis Cnarertu bosonbes ¢
Msicapim @apriem

Coyc nys Cnarertu OcTpblid
Coyc myis Cnarertu ¢ bazuinnkom

Coyc qis Cnarertu CIMBOYHO-
Tomatnbiii ¢ CeipoM

Coyc qys Cnarertu TpaauiiMOHHbBINA

Coyc qis Cnarertu TpaullMOHHBIN C
W3bickannbivMu CrienusaMu

Coyc na OcHoBe PacturensHbix Macen
Ie3app ns Canara

Coyc Ilepeunsiit "Hunotne"
Coyc Ilecto

Coyc Canbca

Coyc Cnaakuit Ynnu

Coyc co Bkycom CmeTtansl
Coyc coesslit Heinz

Coyc coipHblii Heinz

Coyc Ceipablit OcoOblit

64
422

377

377
246
51

179
143
59

310
119
120
440
560
120

69

61
65
69

62
55

69
61
64

450

45

440
140
180
530
183
356
300

1,2
3,8
3,8

1,2
1,4

1,9
1,2
1,3

1,8

1.8
0.4
0,5
2,6
2,5
0,5

1,7

11,1

0,6
0,6

0,1
0,1

29

0,1
44
58
0,1

3,6

1,9

3,6
2,1

3,6
3,6

46

0,2
42
0,3
0,5
56

36
29

10
68

29,3
7,2
11
28,6
29
10
7,5
28

6,3

5,8
6,8
7,5

5,9
6,3
5,8
5.4

7,9
13
32
43

43
5,5
8,5



Coyc Youectep

Coyc Lle3apn

Coyc Yunu

Coyc Ok30THYeCKUi

Cyn OBoutHoit MuHecTpoHe
Cyn-ITiope "['pubnO#"
Cyn-ITrope Kypunsrit

Cyn-ITrope TomaTHbIi

Cynep Octpsriit Ketuyn

Cynuuk Heinz oBouHo# ¢ Kypoukoi
Cripasiii Coyc

Coipasbiit Coyc ¢ UecHOkOM
Tenstunka no-JlepeBeHcku
Tepusxu Coyc

Tomarnas [lacta

Tomarnsiit Coyc ¢ XpeHoM
Tomarnsii Cyn

®dacosip Heinz B TomaTHOM coyce
®acoub benas

®acoup benas B CooctBennom Coky
®aconb B TomatHoMm Coyce

®aconb B TomarHom Coyce ¢
Uranbsackumu TpaBamu

®aconb B TomarHom Coyce ¢ OBomamu

®dacousp Kpacnas (Heinz)

®aconb Kpacnas KoncepBupoBanHas
®aconb Octpas "Cnaakuit Yumm"
®daconb ¢ Utanbsackumu TpaBamu
®dacoinr ¢ OBomamMu

Opykruku ¢ [leuenpunem
®pykrosoe [Trope

OpyxkroBoe [Tiope S610k0 Manro
OpykToBbId MHKC

®pyxkroBelil CanaTuk

@pyxkToBeli CanaTuk U 31aKu
[Ipmnenok ¢ TensTuHKOM
UYecHounsiit Coyc

Yecnounslit Coyc ¢ IIpsueivu TpaBamu

Y Coyc ¢ Ilepuem
Ox3otuueckuit Coyc ¢ ImOupem u

96
440
120
141
32
53
51
59
110
393
450
440
63
180
105
120
59
73
70
99
79

85

95
69

79
85
95
90
72
65
58
72
80
98
430
305
77
141

0,8

L5
0,2

1,6
1,5
0,7

13

1,5
1,5
2,6
1,5
4,9
1,5
0,9
4,9
4,5
5,6
4,7

5,8

4,5
4,7
4,5
4,8
5,8
4,5
0,9
0,3
0,5
0,5
0,6
0,9
11,6

1,5

0,2

0,9
43
0,3

0,2
2,8
2,9

0,1
11
44
44
2.4

0,8
0,6

0,2
0,5
0,4
0,2

0,5

0,45
0,5
0,3
0,5

0,8
0,5
0,3
0,3
0,3
0.4
3.9
41
28,1
0,1
0,1

21
12
29
34,3
6,2
5.3
4,7
7,2
25
61
10
10
7,9
42
18,2
27
6,7
12,9
11,5
16,1
12,9

18,3

11,5
11,5
12,4
18,3
15
19,8
16,5
15
13,2
16,8
18
4,1
14
10,5
17,4
34,3



AHanacoM

S6noko bpokkonu

S6noko 3emnsianka CITHBKU
SA6noxo Kiryonuka banan Manunaa
SA6noko Kiryounuka u 3nmaku
SA6noxo Ilepcuxk Manro banan
S6noko YepHocnuB u 3maKu
S6nouno-bananoserit Canatuk
SA6nounoe [Trope

51
84
69
80
74
78
70
72

0,9
0,7
0,6
0,9
0,7
0,9
0,5
0,3

0,6
2,3
0,5
0,4
0,4
0,3
0,3
0,4

10,5
15

15,5
18

16,8
17,8
16,3
16,7



