Продукт	Калорийность, ккал	Белки, г на 100 г	Жиры, г на 100 г	Углеводы, г на 100 г
5 Злаков Кашка с Молоком с Бананом и Яблоком	417	13	10,8	67
Salsa Extra Hot	78	0,8	0,1	18,1
Salsa Mild	77	0,8	0,1	18
Salsa	130	1,5	0	31
Salsa Coyc	140	1,8	0,3	32
Барбекю Соус	86	0,8	0,1	19,8
Белая Фасоль в Томатном Соусе	79	4,7	0,2	12,9
Блю Чиз Соус	440	1	44	10
Борщик Heinz с говядинкой	374	11,3	6,7	67
Вермишелька Heinz звездочки Любопышки	367	10,3	1,3	78,6
Вермишелька	367	10,3	1,3	78,6
Горошек Зеленый Консервированный	38	3,1	0	6,5
Горошек Нежный	70	4	0,3	11,1
Горчица	168	7,9	10,4	7,9
Горчица Классическая	135	6,2	6,6	10,1
Горчица Французская	168	7,9	10,4	7,9
Горчичный Соус	390	1,5	34	18
Гречневая Каша	334	8,7	1,7	71
Гречневая Каша с Молоком	409	13	11,2	64
Гречневая Каша Я Большой	56	1,5	0,3	12
Гречневая кашка Heinz грушка абрикос смородинка молочная	379	12	2,9	76,2
Гречневая кашка Heinz низкоаллергенная без молока	350	9,5	1,6	74
Гречневая Кашка с Молоком	409	13	11,2	64
Гречневая Кашка с Омега 3	358	6,8	1,4	79
Грибной Соус (Основа для горячих Блюд)	58	1,6	1,1	9,5
Грибной Соус	440	1,5	43	12
Деликатесный Соус с Душистым Перцем	305	1,5	29	8,8
Детское Печеньице 6 Злаков	422	9	7,5	79,5
Детское Печеньице	427	8,6	8,5	79
Детское Печеньице с Бананом и Яблоком	433	10	9,7	76,3
Зеленый горошек Нежный	38	3,1	0	6,5
Итальянский Кетчуп	110	1	0,1	25

Итальянский Соус с Оливками	86	1,1	1,7	15,8
Карбонара Соус	560	1	59	6,5
Карри Соус	430	1	39	18
Карри, Соус с Индийскими Специями	259	1,4	20,9	15,7
Каша 5 Злаков	359	9,8	3,5	72
Каша 5 Злаков Я Большой	60	1,6	0,6	12
Каша Пшенично-Кукурузная	417	12,8	11	67
Кашка Молочная 5 Злаков	64	2,6	2	8,4
Кашка Молочная Овсяная	65	2,8	2	8,6
Кашка Молочная Рисовая	66	2,8	2	9,2
Кашка Пшенично-Кукурузная с Тыквой	365	8,5	1,2	80
Кетчуп Balsamic	110	1	0,1	25
Кетчуп BBQ Season	95	1	0,1	23
Кетчуп Heinz дляриля и шашлыка	97	0,9	0	23,4
Кетчуп Heinz острый	96	0,9	0	23,2
Кетчуп Heinz с чесноком и пряностями	101	1,1	0	24,1
Кетчуп Heinz супер острый	96	0,9	0	23,2
Кетчуп Heinz томатный	96	0,9	0	23,1
Кетчуп Light	80	1	0,1	19
Кетчуп Базилик и Черный Перец	95	1	0,1	23
Кетчуп Барбекю	118	1,1	0	28,6
Кетчуп Вяленые Томаты	95	1	0,1	23
Кетчуп Детский	140	1,5	0,1	34
Кетчуп дляриля и Шашлыка	110	1	0,1	25
Кетчуп для Стейка (Базилик и Черный Перец)	110	1	0,1	25
Кетчуп Копченая Паприка	110	1	0,1	25
Кетчуп с горчицей	110	1,5	0,2	25
Кетчуп с Карри	100	1	0,3	23
Кетчуп с Карри для Колбасок	110	1,5	0,2	26
Кетчуп с Чесноком и Пряностями	110	1,5	0,1	26
Кетчуп Средиземноморский	110	1	0,1	26
Кетчуп Томатный Premium Selection	120	2	0,1	29
Кетчуп Томатный	95	1	0,1	23
Кетчуп Томатный Хайнц	110	1	0,1	25
Кисло-Сладкий Соус (Основа для горячих Блюд)	86	0,8	0,2	19,9
Кисло-Сладкий Соус	180	0,5	0,1	43
Китайский Соус	62	0,9	1,1	11,8

Коктейль Соус	420	1,5	40	14
Красная Фасоль в Томатном Соусе	79	4,7	0,2	12,9
Кукуруза	90	2,3	1	17
Кукуруза Сладкая	58	2,2	0	11,2
Кукурузная Каша	380	7,8	3	80,4
Кукурузная кашка Heinz низкоаллергенная без молока	380	7,8	3	80,4
Кукурузная кашка Heinz тыква чернослив морковочка молочная	394	12,9	6,4	71,2
Кукурузная Кашка	368	7,8	1,6	80
Курочка	98	12,1	3,9	3,7
Лакомая Кашка гречневая (Готовый Продукт)	73	2,3	1,9	12
Лакомая Кашка Пшеничная	126	3,9	3,3	20
Майонез Классический	619	0,8	67	3,2
Майонез Провансаль	620	1	67	3
Макарошечки по-флотски	67	2,9	1,8	9,9
Мексиканский Кетчуп	95	1	0,1	23
Многозерновая Каша	374	6,9	1,8	83
Многозерновая Каша Йогуртная	410	13	10,9	65
Многозерновая кашка 5 злаков Heinz без молока	374	6,9	1,8	83
Многозерновая кашка Heinz Любопышки банан клубника йогуртная	410	13	10,9	65
Многозерновая кашка Heinz Любопышки слива абрикос черника молочная	414	13	11	66
Многозерновая Кашка	56	1	0,3	12
Многозерновая Кашка с Липой и Ромашкой	379	7,9	2,6	81
Наливное Яблочко	72	0,3	0,4	16,7
Нежная грушка	72	0,3	0,5	16,5
Нежная Индеечка	103	12,7	3,7	4,6
Нежная Крольчатина	110	11	5,6	4
Низкоаллергенная гречневая Кашка	350	9,5	1,6	74
Низкоаллергенная Кукурузная Кашка	368	7,8	1,6	80
Овощи с Форелькой	85	3,9	3,4	9,6
Овощной Микс	27	1,2	0,2	5
Овсяная Каша с Молоком	124	4,2	3,3	20
Овсяная кашка Heinz с молоком и бананом	403	12	8,7	69,1

On a great Marrier a Marrier at Farrage	414	12.7	11	65
Овсяная Кашка с Молоком и Бананом	414	13,7	11	65
Овсяная Кашка с Молоком и Персиком	413	13,7	11	65
Овсяно-Рисовая Каша	382	10	5,5	73
Особый Соус Чесночный	550	0,1	60	1
Острый Кетчуп	110	1	0,1	25
Первая Овсяная Кашка	386	11,3	6,3	71
Печеная Фасоль в Томатном Соусе с Чесноком и Травами	81	4,8	0,2	12,8
_	427	8,5	8,5	79
Печеньице детское Heinz	427	8,5	8,5	79
Печеньице детское Heinz 6 злаков	427	8,5	8,5	79
Печеньице детское Неіпх Какао	426	9	8	79,5
Пудинг Heinz бананчик яблочко в сливках	384	8,5	4,1	78
Пудинг Heinz фруктовое ассорти в сливках	385	8,2	5,2	76,3
Пудинг	419	12,8	11	67
Пшеничная кашка Heinz с молоком и тыквой	392	12	5,7	73,3
Пшеничная Кашка с Молоком и Тыквой	419	13	11	67
Пшенично-кукурузная кашка Heinz персик банан вишенка молочная	414	12,1	10	69
Пшенично-овсяная кашка Heinz с фруктиками без молока	372	8,1	2,1	80
Пшенично-Овсяная Кашка с Фруктиками	56	1,2	0,3	12
Пюре Детское	72	0,3	0,5	16,5
Пюре Наливное Яблочко	72	0,3	0,4	16,7
Пюре Нежная грушка	72	0,3	0,5	16,5
Пюре Сочное Яблочко	60	0,3	0,4	13,7
Пюре Спелая грушка	59	0,4	0,3	13,8
Пюре Фруктовый Микс	58	0,5	0,3	13,2
Пюре Фруктовый Салатик	72	0,6	0,3	16,8
Пюре Чернослив	87	0,9	0,3	20,2
Пюре Яблоко груша Сливки	83	0,5	2,3	15
Пюре Яблоко груша Творог	77	2,3	0,9	15
Пюре Яблоко Сливки	73	0,6	2,3	12,5
_	46	0,5	0,4	10,1
	((	0.2	0.4	15,3
Пюре Яблоко Черника	66	0,2	0,4	13,3

Рисовая Каша с Молоком	64	2	1,7	10
Рисовая кашка Heinz абрикос чернослив молочная	422	13	11,1	68
Рисовая кашка Heinz низкоаллергенная без молока	377	7,9	0,6	85
Рисовая Кашка	377	7,9	0,6	85
Соевый Соус	246	2,8	0	58
Соевый Соус Классический	51	8,4	0,1	3,8
Соевый Соус Оригинальный Вкус	179	3,8	0,1	41
Соевый Соус Премиум	143	5,6	0	29,3
Соте из Тыквочки с Курочкой	59	3,1	2	7,2
Соус 1000 Островов	310	1	29	11
Coyc барбекю Heinz	119	1,1	0	28,6
Соус Барбекю	120	1	0,1	29
Соус Блю Чиз	440	1	44	10
Соус Деликатесный	560	1	58	7,5
Соус для Болоньезе	120	1	0,1	28
Coyc для спагетти Heinz сливочно- томатный	69	1,9	4	6,3
Coyc для спагетти Heinz традиционный	61	1,2	3,6	5,8
Соус для Спагетти Болоньез	65	3,8	2	6,8
Соус для Спагетти Болоньез с Мясным Фаршем	69	3,8	1,9	7,5
Соус для Спагетти Острый	62	1,2	3,6	6
Соус для Спагетти с Базиликом	55	1,4	2,1	5,9
Соус для Спагетти Сливочно- Томатный с Сыром	69	1,9	4	6,3
Соус для Спагетти Традиционный	61	1,2	3,6	5,8
Соус для Спагетти Традиционный с Изысканными Специями	64	1,3	3,6	5,4
Соус на Основе Растительных Масел Цезарь для Салата	450	1	46	9
Соус Перечный "Чипотле"	45	1,8	0,2	7,9
Соус Песто	440	2	42	13
Соус Сальса	140	1,8	0,3	32
Соус Сладкий Чили	180	0,4	0,5	43
Соус со Вкусом Сметаны	530	0,5	56	6
Coyc соевый Heinz	183	2,6	0	43
Соус сырный Heinz	356	2,5	36	5,5
Соус Сырный Особый	300	0,5	29	8,5

Соус Уочестер	96	0,8	0,9	21
Соус Цезарь	440	1	43	12
Соус Чили	120	1,5	0,3	29
Соус Экзотический	141	0,2	0	34,3
Суп Овощной Минестроне	32	1	0,2	6,2
Суп-Пюре "Грибной"	53	1,6	2,8	5,3
Суп-Пюре Куриный	51	1,5	2,9	4,7
Суп-Пюре Томатный	59	0,7	3	7,2
Супер Острый Кетчуп	110	1	0,1	25
Супчик Heinz овощной с курочкой	393	13	11	61
Сырный Соус	450	1,5	44	10
Сырный Соус с Чесноком	440	1,5	44	10
Телятинка по-Деревенски	63	2,6	2,4	7,9
Терияки Соус	180	1,5	0	42
Томатная Паста	105	4,9	0,8	18,2
Томатный Соус с Хреном	120	1,5	0,6	27
Томатный Суп	59	0,9	3	6,7
Фасоль Heinz в томатном соусе	73	4,9	0,2	12,9
Фасоль Белая	70	4,5	0,5	11,5
Фасоль Белая в Собственном Соку	99	5,6	0,4	16,1
Фасоль в Томатном Соусе	79	4,7	0,2	12,9
Фасоль в Томатном Соусе с Итальянскими Травами	85	5,8	0,5	18,3
Фасоль в Томатном Соусе с Овощами	95	4,5	2	15
Фасоль Красная (Heinz)	69	4,7	0,45	11,5
Фасоль Красная Консервированная	70	4,5	0,5	11,5
Фасоль Острая "Сладкий Чили"	79	4,8	0,3	12,4
Фасоль с Итальянскими Травами	85	5,8	0,5	18,3
Фасоль с Овощами	95	4,5	2	15
Фруктики с Печеньицем	90	0,9	0,8	19,8
Фруктовое Пюре	72	0,3	0,5	16,5
Фруктовое Пюре Яблоко Манго	65	0,5	0,3	15
Фруктовый Микс	58	0,5	0,3	13,2
Фруктовый Салатик	72	0,6	0,3	16,8
Фруктовый Салатик и Злаки	80	0,9	0,4	18
Цыпленок с Телятинкой	98	11,6	3,9	4,1
Чесночный Соус	430	1	41	14
Чесночный Соус с Пряными Травами	305	1,5	28,1	10,5
Чили Соус с Перцем	77	1	0,1	17,4
Экзотический Соус с Имбирем и	141	0,2	0,1	34,3

Яблоко Брокколи	51	0,9	0,6	10
Яблоко Земляника Сливки	84	0,7	2,3	15
Яблоко Клубника Банан Малина	69	0,6	0,5	15
Яблоко Клубника и Злаки	80	0,9	0,4	18
Яблоко Персик Манго Банан	74	0,7	0,4	16
Яблоко Чернослив и Злаки	78	0,9	0,3	17
Яблочно-Банановый Салатик	70	0,5	0,3	16
Яблочное Пюре	72	0,3	0,4	16